
2025 年 4 月吉日 

お客様各位 

株式会社 エスコ 

カスタマーサービス課 

大阪市西区新町 4－14－12 

TEL：06-6532-6226 

 

電話応対時間変更のご案内 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、更なるサービス向上と業務効率化を推進するにあたり、誠に勝手ながら電話受付時間

を下記の通り変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。 

 

【変更前】 9:00～12:00 ／ 13:00～17:15 

【変更後】 9:00～12:00 ／ 14:00～17:00 

【変更日】 2025 年 5 月 7 日（水）より 

 

なお、電話受付時間は変更いたしますが、お問い合わせにつきましては下記メール、ＦAＸ

ＷＥＳ（Web Esco System）で受け付けておりますので、ご利用の程お願い申し上げます。 

メール：esco-cs@joyful-cube.com 

ＦＡＸ ：06-6541-0929 

ＷＥＳ ：お問い合わせメニューより 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程、お願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 


